
Calendari d'Exàmens Grau en Òptica i Optometria (ordenat per curs)

L'assignació de aules pot variar, consulteu la darrera versió publicada 

Titulació Convocatòria Curs Quadr. Codi Assignatura Data examen Sessió Hora Aula 1 Aula 2 Aula 3

Grau Òptica gener 1 1 34285 Matemàtiques 09/01/25 m 9:00 4204 4205 4104

Grau Òptica gener 1 1 34287 Biologia Ocular 13/01/25 v 15:00 3110 4112 ---

Grau Òptica gener 1 1 34283 Física I. Física Ciències de la Salut 16/01/25 m 9:00 4112 4113 ---

Grau Òptica gener 1 1 34284 Física II. Òptica Geomètrica 20/01/25 m 9:00 4204 4205 ---

Grau Òptica gener 1 0 34288 Anatomia Humana i Ocular (parcial) 23/01/25 m 9:00 4204 4205 ---
Grau Òptica maig-juny 1 2 34286 Bioestadística 19/05/25 m 9:00 4204 4205 ---
Grau Òptica maig-juny 1 2 34294 Òptica Fisiològica  23/05/25 m 9:00 4112 4113 ---

Grau Òptica maig-juny 1 0 34289 Fisiología Humana i Ocular 27/05/25 v 15:00 3110 4112 4113

Grau Òptica maig-juny 1 0 34288 Anatomia Humana i Ocular 30/05/25 v 15:00 4204 4205 --- 

Grau Òptica maig-juny 1 2 34290 Materials Òptics 04/06/25 m 9:00 4204 4205 ---

Grau Òptica Segona conv. 1 1 34285 Matemàtiques 09/06/25 m 9:00 4204 4205 ---

Grau Òptica Segona conv. 1 1 34287 Biologia Ocular 11/06/25 m 9:00 4112 4113 ---

Grau Òptica Segona conv. 1 1 34283 Física I. Física Ciències de la Salut 13/06/25 m 9:00 4107 4105 ---

Grau Òptica Segona conv. 1 1 34284 Física II. Òptica Geomètrica 16/06/25 m 9:00 4113 --- ---

Grau Òptica Segona conv. 1 2 34294 Òptica Fisiològica  18/06/25 m 9:00 4204 4205 ---

Grau Òptica Segona conv. 1 2 34294 Òptica Fisiològica  (Laboratori) 18/06/25 v 15:00 Lab. d'Òpt. II --- ---

Grau Òptica Segona conv. 1 2 34286 Bioestadística 20/06/25 m 9:00 4204 4205 ---

Grau Òptica Segona conv. 1 0 34288 Anatomia Humana i Ocular 23/06/25 v 15:00 4103 4104 ---

Grau Òptica Segona conv. 1 2 34290 Materials Òptics  25/06/25 v 15:00 4204 4205 ---

Grau Òptica Segona conv. 1 0 34289 Fisiologia Humana i Ocular 26/06/25 m 9:00 4112 4113 ---

Grau Òptica gener 2 1 34291 Psicologia. Atenció al pacient 07/01/25 m 9:00 4204 4205 ---

Grau Òptica gener 2 0 34307 Òptica Oftàlmica (parcial) 10/01/25 m 9:00 4204 4205 ---

Grau Òptica gener 2 0 34309 Patologia i Farmacologia Ocular (parcial) 14/01/25 m 9:00 4204 4205 ---

Grau Òptica gener 2 1 34297 Optometria I 17/01/25 m 9:00 4107 4105 4104

Grau Òptica gener 2 0 34293 Instruments Òptics i Optomètrics (parcial) 21/01/25 m 9:00 4204 4205 ---

Grau Òptica gener 2 0 34295 Psicofísica de la visió (parcial) 24/01/25 m 9:00 4103 4104 ---

Grau Òptica maig-juny 2 0 34307 Òptica Oftàlmica 20/05/25 m 9:00 4104 4105 ---

Grau Òptica maig-juny 2 0 34295 Psicofísica de la visió 26/05/25 m 9:00 4204 4205 --- 

Grau Òptica maig-juny 2 2 34298 Pràctiques d'Optometria I (ref. per a acta) 27/05/25 --- --- --- --- ---

Grau Òptica maig-juny 2 0 34309 Patologia i Farmacologia Ocular 29/05/25 m 9:00 4105 4107 ---

Grau Òptica maig-juny 2 2 34299 Optometria II 02/06/25 m 9:00 4204 4205 ---

Grau Òptica maig-juny 2 0 34293 Instruments Òptics i Optomètrics 06/06/25 m 9:00 4204 4205 ---

Grau Òptica Segona conv. 2 1 34291 Psicologia. Atenció al pacient 10/06/25 m 9:00 4104 4105 ---

Grau Òptica Segona conv. 2 1 34297 Optometria I 12/06/25 m 9:00 4103 4104 ---

Grau Òptica Segona conv. 2 2 34298 Pràctiques d'Optometria I 13/06/25 m 9:00 Gabinets --- ---

Grau Òptica Segona conv. 2 0 34295 Psicofísica de la visió 17/06/25 m 9:00 4103 --- ---

Grau Òptica Segona conv. 2 0 34309 Patologia i Farmacologia Ocular 19/06/25 m 9:00 4105 4107 ---

Grau Òptica Segona conv. 2 0 34307 Òptica Oftàlmica 23/06/25 m 9:00 4103 4104 ---

Grau Òptica Segona conv. 2 2 34299 Optometria II 25/06/25 m 9:00 4103 4104 ---

Grau Òptica Segona conv. 2 0 34293 Instruments Òptics i Optomètrics 27/06/25 m 9:00 4104 4113 ---

Grau Òptica contínua 2 2 34298 Pràctiques d'Optometria I 12-16/05/2025 --- --- --- --- ---

Grau Òptica gener 3 1 34301 Optometria III 08/01/25 m 9:00 4205 --- ---

Grau Òptica gener 3 1 34300 Pràctiques d'Optometria II (ref. per a acta) 10/01/25 --- --- M-0.3 --- ---
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Grau Òptica gener 3 1 34304 Contactologia I 16/01/25 m 9:00 3110 --- ---

Grau Òptica gener 3 1 34292 Òptica Física  23/01/25 m 9:00 4105 4104 ---

Grau Òptica maig-juny 3 2 34310 Anomalies de la Visió Binocular 19/05/25 m 9:00 4105 4104 --- 

Grau Òptica maig-juny 3 0 34308 Muntatge i adaptació de lents oftàlmiques (ref. per a acta) 21/05/25 --- --- --- --- ---

Grau Òptica maig-juny 3 0 34305 Pràctiques de Contactologia (ref. per a acta) 21/05/25 --- --- --- --- ---

Grau Òptica maig-juny 3 2 34302 Optometria Pediàtrica 23/05/25 m 15:00 4205 --- ---

Grau Òptica maig-juny 3 2 34296 Mecanismes i Models de la visió 30/05/25 m 9:00 4205 --- ---

Grau Òptica maig-juny 3 2 34306 Contactologia II 04/06/25 m 9:00 3110 --- ---

Grau Òptica Segona conv. 3 1 34292 Òptica Física  09/06/25 m 9:00 4105 --- ---

Grau Òptica Segona conv. 3 1 34301 Optometria III 11/06/25 m 9:00 4105 --- ---

Grau Òptica Segona conv. 3 1 34300 Pràctiques d'Optometria II 12/06/25 m 9:00 Gabinets --- ---

Grau Òptica Segona conv. 3 1 34304 Contactologia I 13/06/25 m 9:00 4103 4104 ---

Grau Òptica Segona conv. 3 2 34310 Anomalies de la Visió Binocular 16/06/25 m 9:00 4105 --- ---

Grau Òptica Segona conv. 3 0 34305 Pràctiques de Contactologia 17/06/25 v 15:00 Gabinets --- ---

Grau Òptica Segona conv. 3 2 34302 Optometria Pediàtrica 18/06/25 m 9:00 4103

Grau Òptica Segona conv. 3 0 34308 Muntatge i adaptació de lents oftàlmiques 19/06/25 v 15:00 Taller --- ---

Grau Òptica Segona conv. 3 2 34296 Mecanismes i Models de la visió 20/06/25 m 9:00 4107 --- ---

Grau Òptica Segona conv. 3 2 34306 Contactologia II 26/06/25 m 9:00 4104 4105 ---

Grau Òptica contínua 3 0 34308 Muntatge i adaptació de lents oftàlmiques 12-13/03/2025 --- --- --- --- ---

Grau Òptica contínua 3 1 34300 Pràctiques d'Optometria II 16-19/12/2024 --- --- --- --- ---

Grau Òptica contínua 3 0 34305 Pràctiques de Contactologia 24-25/02/2025 --- --- --- --- ---

Grau Òptica gener 4 1 34311 Mètodes d'Exploració Clínica 07/01/25 m 9:00 4103 4104 ---

Grau Òptica gener 4 1 34319 Mètodes Psicofísics per la detecció i el seguiment de patologies visuals10/01/25 m 9:00 4105 --- ---

Grau Òptica gener 4 1 34321 Tècniques avançades de gestió de la prescripció 13/01/25 m 9:00 4105 --- ---

Grau Òptica gener 4 1 34317 Visió de formes i color 15/01/25 m 9:00 4105 --- ---

Grau Òptica gener 4 1 34322 Temes actuals d'Òptica i Optometria 17/01/25 m 9:00 4204 --- ---

Grau Òptica gener 4 1 34303 Optometria Geriàtrica i Legislació Sanitària 20/01/25 v 15:00 3110 --- ---

Grau Òptica gener 4 1 34318 Visió del moviment i la profunditat 21/01/25 m 9:00 4103 --- ---

Grau Òptica gener 4 1 34316 Disseny òptic assistit per ordinador 24/01/25 m 9:00 4105 --- ---

Grau Òptica febrer 4 2 34265 Treball fi de Grau 13/02/25 --- --- --- --- ---

Grau Òptica febrer 4 2 34265 Treball fi de Grau 14/02/25 --- --- --- --- ---

Grau Òptica maig-juny 4 2 34320 Baixa Visió, Ortòptica i Teràpia Visual 21/05/25 m 9:00 4204 --- ---

Grau Òptica maig-juny 4 2 34314 Registre i processament d'imatges clíniques 28/05/25 m 9:00 4113 --- ---

Grau Òptica Segona conv. 4 1 34311 Mètodes d'Exploració Clínica 10/06/25 m 9:00 4107 --- ---

Grau Òptica Segona conv. 4 1 34319 Mètodes Psicofísics per la detecció i el seguiment de patologies visuals11/06/25 v 15:00 4103 --- ---

Grau Òptica Segona conv. 4 1 34321 Tècniques avançades de gestió de la prescripció 12/06/25 m 10:00 4107 --- ---

Grau Òptica Segona conv. 4 1 34317 Visió de formes i color 17/06/25 m 9:00 4105 --- ---

Grau Òptica Segona conv. 4 1 34322 Temes Actuals d'Òptica i Optometria 18/06/25 v 15:00 4103 --- ---

Grau Òptica Segona conv. 4 1 34318 Visió del moviment i la profunditat 19/06/25 m 9:00 4113 --- ---

Grau Òptica Segona conv. 4 1 34316 Disseny òptic assistit per ordinador 20/06/25 v 15:00 4103 --- ---

Grau Òptica Segona conv. 4 2 34320 Baixa Visió, Ortòptica i Teràpia Visual 23/06/25 m 9:00 4105 ---

Grau Òptica Segona conv. 4 1 34303 Optometria Geriàtrica i Legislació Sanitària 25/06/25 m 9:00 4107 ---

Grau Òptica Segona conv. 4 2 34314 Registre i processament d'imatges clíniques 27/06/25 m 9:00 4103 --- ---
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Grau Òptica juliol 4 2 34313 Treball fi de Grau 02/07/2025? --- --- --- --- ---

Grau Òptica juliol 4 2 34313 Treball fi de Grau 03/07/2025? --- --- --- --- ---

Grau Òptica setembre 4 2 34313 Treball fi de Grau 03/09/2025? --- --- --- --- ---

Grau Òptica setembre 4 2 34313 Treball fi de Grau 04/09/2025? --- --- --- --- ---

Grau Òptica Segona conv. 4 0 34312 Pràctiques Externes (referència per a acta) 06-27/06/2025 --- --- --- --- ---

Grau Òptica maig-juny 4 0 34312 Pràctiques Externes (referència per a acta) 07-27/06/2025 --- --- --- --- ---

Grau Òptica extra octubre 4 2 34313 Treball fi de Grau octubre 2024 --- --- --- --- ---


